במחקר תוך אימוץ העקרונות הבאים:
בוגרי החוג יהיו ראויים לתת את השרות הרפואי לצרכני •

הפיזיותרפיה בכל תחום שנלמד.
בוגרי החוג ישלבו עשייה קלינית בעשייה מחקרית אקדמית •

באשר יעבדו בעתיד.

תואר שני
ובמחקר. בהוראה למצוינות מחויב לפיזיותרפיה החוג
מסלול בחוג נפתח ,)1997( תשנ״ח משנה״ל החל
לימודים לתואר מוסמך אוניברסיטה במדעי הבריאות

.M.Sc.PT. – בפיזיותרפיה

הסטודנטים ילמדו חשיבה ביקורתית מהי, יבצעו מחקר מדעי
וירחיבו ידע לגבי מבנה, תפקוד ושיקום גוף האדם.

מטרת הלימודים
הקניית מיומנויות להערכה ביקורתית ופיתוח של אמצעי •

מדידה וטכניקות טיפוליות בפיזיותרפיה.